
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92620601C

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit I & XHO TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Reshat Kokalari, objekti nr. 29/199 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport per cdo lloj malli dhe te mira materiale. 

Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave per te trete 
e me qera. Blerje dhe shitje porosis, rrugesh transporti, dhe 
ofertave.   
Ilir Çabeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ferdinand Makri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2019                Deri: 05/04/2020

13. Ortakët IlirÇabeli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Gjysem rimorkio 
SHWARZMULLER   me targe GJ 6727 A Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Gjysem rimorkio KRONE  me 
targe AGR 370 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Terheqes SCANIA  me targe AA 421  EJ Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Terheqes SCANIA  me targe 
AA 020 XG Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Gjysem rimorkio KRONE  me targe AFR 895 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Terheqes SCANIA  me targe 
AA 348 XM Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Gjysem rimorkio BERGER   me targe GJ 8489 A 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I & XHO TRANS
E-Mail: iliacabeli002@gmail.com  
Telefon: 0698514216  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108139-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156183-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio KRONE  me targe AFR 895;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Terheqes SCANIA  me targe AA 020 XG;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F7054A-39C4-4567-A1E0-023C9F966833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BB2A20-DF42-488F-B14B-177A989BFDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5104C539-974B-4B22-90C7-A3AFAAE5F6E4
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio KRONE  me targe AGR 370;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Terheqes SCANIA  me targe AA 348 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167082-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2019, ku 
eshte vendosur:  Emerimi i Drejtuesit Teknik 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferdinand Makri")                      Nga data "05/04/2019             
Ne daten "05/04/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332400-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2019, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio SHWARZMULLER   me targe GJ 6727 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem rimorkio BERGER   me targe GJ 8489 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Terheqes SCANIA  me targe AA 421  EJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3340E64-89EF-42C5-81AF-23DF6F392BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A250AB4F-A310-42BE-B1F7-EFC2A71D9A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A250AB4F-A310-42BE-B1F7-EFC2A71D9A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DBBBD4-0A0C-4453-97F0-F9B5C2ADD2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556C3E63-D6B2-406F-9B5C-6B5BBB7F337C
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Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


